
ˇ DODATEK C. 1 

ke Smlouvě 0 dílo č. DS202200903 

„MŠ Rosnička, MŠ Jablůňka, Liberec - oprava chodníků“ 
číslo Dodatku: D52 [] zz 01552 

uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, 

ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský Zákoník“) mezi smluvními stranami 

Smluvní strany 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

Objedııatelz 

se sídlem: 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
ve věcech smluvních: Mgr. Petrem Židkem, MPA, náměstkem primátora 
ve věcech technických: panem Oddělení Správy objektů 

a Zařízení 

00262978 
CZ00262978 

IČ: 

DIČ; 
bankovní Spojení: 

(dále jen ,,objednatel“)

a 

Zhotovitel: ANEGG S.r.o. 
Se sídlem: Heliova 537/5, 460 01 Liberec 1 

Zastoupené: panem Bc. Tomášem Dubcem, jednatelem 
panem Bc. Tomášem Dubcem, jednatelem 
04047419 
CZ04047419 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl C vložka 
35656 
(dále jen ,,Zhotovitel“) 

ve věcech technických: 

IČ: 

DIČ: 
bankovní spojení: 

Objednatel a Zhotovitel dále společně jako „smluvní strany“, a/nebo jednotlivě 
jako „Smluvní strana“

l



I. Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 14. 6. 2022 Smlouvu o dílo č. DS202200903 S názvem „MŠ 
Rosnička, MŠ Jablůňka, Liberec - Oprava chodníků“ (dále jen ,,Smlouva“), jejímž 

předmětem jsou opravy vnitroblokových chodníků vareálu Mateřské školy Rosnička a 

Mateřské školy J ablůňka.. 

II. Předmět dodatku 

l. Předmětem tohoto dodatku č. l (dále jen ,,dodatek“) je rozšíření předmětu plnění sjednaného 
smluvními stranami v ujednání čl. II. Předmět, účel a místo plnění a specífikovaného V 
položkovém rozpočtu tvořícím přílohu Smlouvy a dále změna výše ceny za dílo sjednané 
smluvními stranami v ujednání čl. V. Cena za dílo. 

2. V průběhu realizace díla se vyskytla potřeba některé práce nerealizovat a naopak realizovat 
neočekávané dodatečné stavební práce, které nebyly zahmuty v původním závazku ze 
Smlouvy, a které jsou nezbytné pro dokončení díla, přičemž tyto práce nemohl objednatel 
jednající S náležitou odbomou péčí předvídat. 

3. Změna předmětu plnění uvedená ve Změnových listech pro část A a pro část B nepředstavuje 
podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož potřeba těchto 
dodatečných prací vznikla v důsledku okolností, které Zadavatel jednající S náležitou péčí 
nemohl předvídat, tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro dokončení původní veřejné 
zakázky, Změna dodavatele není možná z ekonomických i technických důvodů a zároveň 
by způsobila značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů. Hodnota dodatečných stavebních 
prací při odečtení stavebních prací, které nebudou S ohledem na tuto změnu realizovány, 
nepřekročí 30% hodnoty závazku. Změna je realizována v souladu se směrnicí rady č. 3RM 
„Zadávání veřejných zakázek statutárním městem Liberec“, oddíl B, káp. 3, čl. 3.17.1 

(Dodatečné Stavební práce, dodávky a Služby). 

III. Předmět, účel a místo plnění 

l. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následující změně předmětu 
plnění: 

a) Z rozpočtu stavby jsou odečteny položky v souhmné hodnotě 356 521,40 Kč bez DPH, 
b) do rozpočtujsou doplněny položky V Souhrnné hodnotě 502 667,60 Kč bez DPH. 

2. Změny díla, tj. dodatečné nepředvídatelné méněpráce a vícepráce a okolnosti k nim vedoucí 
jsou podrobně Specifikovány ve Změnových listech č. l - 3, které tvoří přílohu č. l tohoto 
dodatku a jsou jeho nedílnou součástí. 

Jedná se Zejména O odstranění podkladu Z betonu prostého, odvoz suti a vybouraných hmot 
na skládku, navýšení objemů podkladních vrstev z vibrovaného štěrku, navýšení objemů 
ploch úpravy pláně a Založení trávníku, dodávku a montáž nových venkovních lavic, opravu 
kanalizace. 

.



IV. Cena za dílo 
Smluvní strany se V souladu S čl. VI. odst. 6 Smlouvy dohodly, V důsledku Změny předmětu 
plnění, na změně ceny za dílo sjednané V čl. V. odst. 1 Smlouvy, a to na jejím celkovém 
navýšení O částku 146 146,20 Kč bez DPH (176 836,90 Kč S DPH) 
Původní cena za dílo: 1 594 933,33 Kč bez DPH. 
Účastníky nově dohodnutá cena Za dílo: 

Celková cena za dílo bez DPH: 1 741 079,53 Kč 
DPH 21%: 365 626,70 Kč 
Celková cena za dílo včetně DPH: 2 106 706,23 Kč 

V. Závěrečná ujednání 

Veškerá ujednání Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se 
nemění, zůstávají nadále V platnosti a jsou tímto dodatkem nedotčena. 

Smluvní strany prohlašují, že se Seznámily S celým textem tohoto dodatku a S celým jeho 
obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl Sjednán V tísni, ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

VII.D0l0žky 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn V registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účimosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje V dodatku, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou 
být poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 
souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

Dodatek nabývá účimosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv podle § 6 odst. l 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účimíosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností 
jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účirmostí této smlouvy, nese 
veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i V 
případě, že druhá Strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.

3



Přílohy: č. 1- Změnový list č. 1 - 

 
ANNEG S.r.0. 

3 S položkovými rozpočty 

212 -fw-““7 
VLib ' 

ercı, dne ......... . .

Bc. Tom 
statuta 

Mgr. Pøır Žiáøk, MPA 
jednatel Společnosti

4 

náměstek prim 't 

'mí město Liberec 

áš Dubec 

a Ora města



V 

OZNAMENI ZMNY (zmênøvý list) črslo 02: 
Zhotovitel: ANEGG S10- 
Objednatelı J Statutąrní město Liberecą IDatum: 72112022 Název akce: ,,MS ROSNICKA, MŠ JABLŮNKA, LIBEREC - OPRAVA CHODN|KŮ„ 

Oprava chodníčků vnitrobloku 
Způsob odeslání/předání: 

` 

poštouf_J ya-maı`Iem{_|, faxemL] 
ì 

osobněw datum; 
Odkazy: na specifikac/'_' ne

_ na výkresy: ne 
na rozpočtové podklady.“ Ano - Soupis méněprací a víceprací k dodatku č.1 na jinou část smlouvy.“ ne 

Předmět a odůvodnění změny rozsahu díla: 

Počet připojených listů se specifikací rozpočtových změn: 
I 

2 ks Důvod vícepráce / méněpráoe: 
zámèf øbjednflıeıe [E 'chyba v PD E] [chyba zhøıøvııeıe [I [vyšší mon EI |1ınê økøınøsfl 
Oznámení vydává: Zhotovitel ANEGG s.r.o. 
Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasí a potvrzuje 

Příloha: č.1 2 ks listů - souis méněrací a vícerací - finanční secifikace rozsahu změn díla



Y 

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSIO OZ: 
Zhotovitel: IANEGG S.r.o. 
Zmènový list vystavil: |_Bc. Tomáš Dubec 
Datum: I7.11.2022 
Podepsani Zmocnënci potvrzují v souladu se Smlouvou o di|o_ č. DS202200903 ze dne 
14.6.2022 změnu rozsahu díla „ MS ROSNIČKA, MŠ JABLŮNKA, LIBEREC - OPRAVA 
CHODNlKU", kdy finanční vypořádání změnového listu č. 1. je dáno Soupisem praci k této 
změně. 

Počet připojených listů speoifikaci: 2 ks Počet připojených výkresů: O ks 
Cena méněpraci bez 21%DPH : Cena viceprací bez 21%DPH : 

108.921,40 Kč 390.785,6O Kč 

Rozdil mezi ménëpracemi a vlcepracemì bez Výsledná cena dila-jednotlivé stavby „Oprava 
21%DPH . chodníčku vnitrobloku“ po změně jednotlivé 

stavby bez 21 %DPH : 

281 .864,20 Kč 718.369,30 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy O dílo a budou provedeny ve Stejné úrovni co 
do jakosti materiálů a kvality, tak jak je požaduje projektová dokumentace ZakázkLpro plnění dila 
Podpis technického dozoru stavby: 

` 

Podpis autorského dozoru stavby: 
V- EC TD;

Podpis Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: 7.11.2022 Datum: 7.11.2022



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ- vlcepráce, méııäpráce 
zł;-má 

ť_=~D_z`.;_«\:z<,-:žg_:. ˇ~'fˇ=ˇ;~'ť. .~.ı~š.;z=šzz=_ž-.vf 

:;n|è››ı 
*..=a‹ z -..-flznı nnfln .ı ~šx.-:vir-x H--. .~›±›.-,~. 

5‹áı(-as 

12Ib - S002 Oprava chodnlčkù vniııobłoku 
/4 vv 

1: Yfšlłì LIDMBC 
fu!!-ı'P 

.`,“..ı\‹xø:±ı 

MI./L 

r/vnąøvıøzzı 

7lˇ»YY\'.v)\ˇ<‹'E}. 

Anflgn S nz 
uťıllvlx 1 Y? 

Cını ulkını hn DPH 

DC 

21.7 01315?/4:.'^ 

'} C f.."-'‹äĹ'‹í'-51^J 

/ .›=;>‹! xtiwè Ĺ‹í\Ii»ı~ Time > 
- :ni-4~.= 1,=' ł:±'~~š7; _ = E-4,1 

5ııšzI="0 ` M ": ']\J^1'z 

2'cÉ`nınn"'ˇš'Dıéíı' 
› 

v cz'§‹"' 

281 564,20 
\-'vw Janě 
52“ 1,.: ~ú 

'Í 'Wu 

3!ìI.°§I›§.Í 
' _ ”"~`| 

REKAPITUIACE 
Menıpvın 
vınøıánı 

:su 7ıS.ıø 

-IM nl.“ 

SOUPIS PRACÍ 
fflxnvıxv. 

:;;'f›n\ı.=n =“.(ı L X/.z HU nr mnšˇ v- 

›;‹` ˇ_;~:~› xvnıvčv-13 _zfl1;ê,v`š‹.ˇz 

12% ~ S002 Opııvı chcdnlñkù vnitrobloku 

mflarfv unırèc 
-.mızzx-› 

Ĺflildvflliá 

Ur|~:šZn=c 

MML 
ANEGGS vo 

É%3“čăv~.č;5?z'nšú ćzrxúa' '°" 

DHSV na 
M' K ıžmøm 
4 K _1322\2ını 

vv 

15 K 132212109 

5 ›< fl772‹n1ıı 

7 K ıaıammı 

5 K ÝHHIHSÍ 

D 'M 00572420 

ÍU K \I1U5UD2 
H

_ 

1\, ›‹ ‹nssasz1‹ 

-Iz, K 254752111 
vv 

\13. 
v4 M 
HIM 

mju 
D 5 
4 ~~v_u;^.4 ˇ 

`1ıııo7ı7z .N 
D 997 

ąg K §91cı35m 

Práce a dodávky HSV 
Zflmnı øráçn 
Sqmml nrvvzę u vnıvy on 'iu r-vn nnšni A vnøqınvným p|'emıı1ćn›ın nn 50 ın 
flınnn -nnzvønnn 
Nhøhzni fyhnfln :mna 
nnnnnv nn. . nnnnn 
Pflphnnı xn ıønnvnn n ıxınnhznf fýh š an Goo mm nnhnšzn v-zøn ønznı-n nırnaifn v hnnvnè ı› S 
wønxn.„vø.n„„..„.„„nn„flnnnnzn4n.„„n›n„„...n.v..›.nvnv›n~nv ı 
Pnøıflzıx zn nınžnn nnvøıınzˇvnø nflnnfln - xznnı nn nxıøacø 
Pønnxn .nnn.„n>„.=‹›.znvn.n.....„\...n.ø~›fln 

Knnxnflžnnv zvnnz ıı vnıvy nn mo vnnv xfl an sun vnz v vnvnnê nøhø ve nvnhv un ‹ ev znnn nžxhnnšıèn 
n.nnnv„.„.....flnvv,n.1n.„n ønønflnznvzvnz-znzzvnnnnnn x 5 n..,n„„nn.„nvvnnvnvn›„ønn 
zıøžnnš ønøxnvúnn ımniıxn vçznvnnn øı nan mm vvı v nzvınú n vn flvnnn nn ‹ 5 
zúznn.-nvnnnnøınnvnnnnflønvnnønzflvnn mnnvzn-vnn „v„n.n.ż.n„„n„n‹.„vvn.øv.x„›.nnn.nøn á 
zzıvn nm ınvnı pønvøvá vxnnnš 
nflvnnvfln nn mm øıv-nn 
ùpnvı pıını v hømxna ıf, \ ni 4 n nnnšnłnv 
unvnnnflvnønnıv 1 -n-ønnvvnvnnn 
uvıınøvšnr ııàvvigflı v ıvnnš u xvzhu z1n1.5 
vvúxnnflvwnınvnnvıvflnnnnnnnnn- n 
Pnıxııú z vxhrøvıvıóhn iıim VS K1 mo v-nn v anøıvxćfl. nøn v,øø4røv-e flnzćnnxy 'vflnønn hyxxnnnnhn ıınn vs , vnn=vnvvn-x vw..-nn n nnnflvn nn xnnnnnn ı øq „nn ›ø„.fln‹ nw 
iavustlınl I \ldıı\| kırııınvı v ùvflviž 2 Muđıı mw phkmıısfl 
Kıvnønivø ıııććnć 32/sa 
Dvznnżnvyvn n nxxxnxz 
Pnmıfiaćný 
Dvnnzzøııınnn zz øznflvnøn 

Zn/vvnn mˇnèná - pnz zııøžvni ıflávnvhn 
Osnınr ×0náın.ú‹nż a práfl, høflêni 
›./z_.:áf. zfl,‹».~›;fl.fl, .=_.x -ˇ'z.ˇ. . -, n ---4: -. -\ -- -z›~vnv„. /.:.-, . z ›.ˇ nf 

\ 
~ › z ` »v, 

Oaıhnnıni nnđıınnn z hnnnn pmsıemı v nfs: 150 ao 2:00 rrın nnnnč 

Přesun SLIIŠ 
Odvoz nm ı vyhnınnyzn ›‹-nmflż šxıácıfl wøhø męzvswàašu dn I Km se sıøżınını 
øøvn nn. vnnnnınh nnnøın. nınxıv nnęxnvnznnnnnn nnınun vn vxnnn-vn nn ı nn nn, v hvnønnz - nvnn. 

Sıvønı ‹ z 2 

=›:ø,fl -1: flı Ewa wınfizner 
zøznøzønzø- Amsç 5-fo 

vnıøu .vuflızyaıq càıuııııııııç 

2s_DuD_ 75°'°°' 

mooc; 550410 

ıa Dmi '5°*°° 

nıøøø' 500.00 

na wc; _ 
90,00 

300.000' flfivfiü 

20001 
. Ĺ=°5“€Í 

300.000: 5ę.00Í 

30“ 'MŠ 
H 
ÍÍÍÍ 5935 

zznznóì Í Í2=.99f 

sı ooD~__ 31.00 
30-”°0ı _ 15320" 

2'›°°°Í z, _ VÍPÉŠIÍ 

vfl-000.., 

zzęøżxı _ z:z3,\uu_ 

z3‹,ouı7 455,60' 

21ıı_So0` 
I 

1575100

ı 

15935660 
1550000 

3 Sumo 

1 500110 

9 cm 00 

27 000.00 

<u saunu 

1 000,00 

15 500,00 

12000510 

27 :7fl\_a:› 

e 1eD_00 
1290000 

‹2‹ıı,0ı7| 

V! 020,00 
97 344,00 
-15 'ÍÍ/{\\*š 
HE 0B4,W 

15 163,50 
39 330.00



n 
20 

ì.\\ 

za 

27 

2:4 

',‹ı 'z \ 85', 

997013505 

.=ı=7‹1;`:.=:4 

997013601 

4; ,-3 _ 

967221811 

zø.-U _,“ n 

K 0010001 

„ .n n ---1.' v-zz -‹ 1-xx ~.~z,» - f zn.“ = , 
“ v-z \.- n, -v 

Piívıaıflh ıı øóvoıız ıuıi ı whønxınynh nmøı nı mı‹.1ıxuzı›‹Dı km pm 1 mv 
oønxn.ťnvyıvnz~ı›;ú.ınnnnı4ıflıvvnn-nnıflınnnınınøn vıvnúnnnwınnnnnnnnčnhzøıøıunnn-zxżıxnnvnn 
: *z.~.nı‹vx -_ z--žz.›z.v ı.-v n .“.‹,/n .ø..ø-,.,‹z-_ v-vz“. v: xıšz-an ıflxz I vv - ,wzx ‹ n-= 
'vnçìhıık ıı nløięni nı ıınIA\1==(xıxıMnovni)ı‹.ınDnı'›ı‹ı øapndv ıınnnnvàınn Mn ndıı›du170101-Dcaxvımı 
hnfàlfhı I ñhıubv kpmlmìvn 
nxflnnxn „nnvfl .. .nn nnóflnnnı nhnznvn -xnnx. »nn nn „nn vn »nv nzflıflnfl nnvnn nxnnnv vnn-v. 
N/x-ìzv x vz ,› iv.“ fl›ı ˇšzv v '-- :'vżv.~ šw. ˇ: -z.ż1-z-.‹-v.›-. - vn- .f - ~ z»,=.=.n.v» 

n ›‹ „,-~.- \.-nv x, 
mmøını nn nn flnnnvni ønzflmhy nnz vøønrnvnøn øønnvn 
jłdflnii N Qwını vvlfiđıyflľfivnfläıunvıđwiwvın 
‹ˇn~z:,=--z _ vz., n › n-›.‹‹.-v. -øˇz ›-- -' n - ~ 

_vyfnı.ánčıøłıflü, ırćznvinı Dflłıxn flønh Rıwvı nı nnøťøønnmáınè ønnfl ‹ zwyıø hm ›- KAZDÝ ucmzzc Dcčuı NA CASTKU :D OOO KC ıønh 

,;„ 349.; vanou' 

z.fl.nn-,V ŠIĚĚUÍ 

7' 

ıauno; '5°'°° 

.~,‹xˇ;_ _A "`j`"_“_ 

ıeıısoog '30-PP 

~` 
Š _„_'_`*“ìí›ĹIĹ 

ı ıı0q_ ız 100.004 
.I ,DW 30 000.00 

zn nm- 

555500 

` f/›-n L .ˇ 

25 275 00 

ćžê Tv 

21 505430 

.5-,n n__x 

12300400 
vaownw 



Y' 

OZNAMENI ZMNY (zmênøvý list) číslo 02: 
Zhotovitel: ANEGG S-f-0« 

Objednatelz __łStatutá_rní mëszo Liberec |Datum: 7.'11.2022 
Nâlev akce: „MS ROSNICKA, MS JABLIŇKA, LIBEREC - OPRAVA CHODNIKU,, MŠ Jablùñka - oprava Iotu 

Způsob odeslání/předání: 
( 

poštou}_| (ľe-mailemą faxemI__I osobnělý 
datum: 
Odkazy: na specifikaci: ne 

na výkresy.“ ne 
na rozpočtové podklady.“ Ano - soupis ménëprací a vicepraci k dodatku č.1 
na jinou částsm/ouvy: ne 

Předmět a odůvodnění změny rozsahu díla: 

Počet připojených listů se specifikací rozpočtových změn: 
I 

1 ks 
Důvod vícepráce / ménë ráoe: 
Záměr objednatele @ rchyba V PD CI Ichyba Zhotovitełe U Jvyšš! moc |:] ›jiné okolnosti EI 
Oznámení vydává: zhotovitel ANEGG S.r.o. 
Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasí a potvrzuje 

Příloha: č.1 1 ks listů - souis ménërací a vícerací - finanční secifikace rozsahu změn díla



ZMĚNOVÝ LIST

Y 

číslo OZ: 
Zhotovitel: ÍANEGG s.r.o. 
Zmënový list vystavil: IBC. Tomáš Dubec

_ 

Datum; |7.11.2o22 
Podepsaní Zmocnënci potvrzují v souladu se 
14.6.2022 Změnu rozsahu díla ,, MŠ ROSNIČ 
CHODNÍKŮ“, kdy finanční vypořádání Zmëno 
změně. 

Smlouvou O dílo č. DS202200903 ze dne 
KA, MŠ JABLÚNKA, LIBEREC - OPRAVA 
vého listu č. 1. je dáno soupisem praci k této 

Počet připojených listů specifikací: 1 ks Počet připojených výkresů: O ks 
Cena méněpraci bez 21%DPH : 

107.000 Kč 

Rozdil mezi méněpracemi a vicepracemi bez 
21 %DPH 1 

-89.318 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smio 
do jakosti materiáiü a kvality, tak iak je pożaduj 

uvy O 

Cena vicepraci bez 21%DPH “ 

17.682 Kč 

Výsledná cena dila-jednotlive stavby „Oprava 
pıøıu-MŠ JabıüňKa““ pø zmènè jednøııivè 
stavby bez 21%DPH : 

217.967,52 KČ 

diio a budou provedeny ve stejné úrovni co 
e projektová dokumentace ZakáZkLpro plnění díla 

Podpis technického dozoru stavby: 

TDS V ' zDfl22Nı-IIC; 

Podpis objednatele: 
 

Datum: 7.11.2022 

Podpis autorského dozoru stavby: 

Podpis zmocněnce zhotovitele 

Datum: 7.11.2022



KRYCI LIST SOUPISU PRACÍ - Vícepráce. Ménêpráce 
É,fă'.ˇv'iě 

-'„\ř×›>,.-_\.':x (IT-›,.'x vÍ~Ž-Ĺ}I`lìK|_› 'J 
7 .'xø`í„ ^.'/I 

./><4fl~± 

V29 -'JD ‹.'‹'.-lu v'* CJ"<J:*.x; 9.1-Š _:‹!' `~.z 

š,ø..x>x 

1291 - 5001- oprıvı plotu 
/.5`ı 

,ìnfl-x flaıx 

MML 
ı.ˇ„‹\aiıżŽ 

ANEGG !.V.n 
vz. ą‹.›‹~ánv 

in-šc~.-.-.vızzı 

vıınávvı-S. 

Cen! Cllklm bu DPH 

4 . .ˇfliıazť z 

›H\iżv>7\:; 

`_='eınnınnınnnhuı›ıı 

M51. uııımc . .vn vz 

flžć 
5% 

4047419 
CZ04047419 

-89 318,00 
_/èxnxflv; 44.4 ,ø :-nznx zı.-vn; vw. _-›-z--: 

S47 -'ho “:‹ am za `-`rv';. 

-“x ˇ, `;„ˇ=4 vt: ˇıcz 

v CZK “ -WQ 014,15' 

REKAPITULACE 
mnıpnn 

vınqn-ını 

.1 07 000.00 

17 samo 

SOUPIS PRACÍ 
„„,..„ 

ı.7:\ “)x,v‹›-.n |.ı‹~.v -. ná-nn nn, ae-'S _ .v\„„›`nı 

Scnfl: 
129ı - 5001- opravu ploıu 

Náklady soupisu celkem 
D HSV Práce a dodávky HSV 

vz K 982042321 aøvránrznzvz nmáxrıflnvønnzhnınnn ønxıznø pm ı na vn: 
_ „ flnnn nv- z zz-nn „nxnnnø nnzn.-n>.‹fvn „nn nv.. A nn 

Přesun aulě 
5 K maızsoı Omønz ınıı z vyımıınyęn ›vnn‹ nn ıuıún nnhø nnzflmáaxvnn 1 Km n ııøıęnm ı 

øø,nz„z..,v..„.„,ø„„nn..,xnø„.-... ....›n„n....„„.„n „.„.„......ø..‹ nn 
7 × 097013509 Pnpıaenk K nflvnzz mi ı vyhnvmnývh hnnøı na ıvivın ZKD 1 Km vrn 1 hn x 

04„x.nnv,nnıvnnnn‹znn=‹ınn„=hnnnn.nafl›nzn.fln„\ vn-znúınvnnwvflnxnnnflnxnnvflıfl \nønn›, ı nnfl.. nn. 

D D97 

„ K wınflzıam Pnpızızı xı uøżnnı nn ıxııfln ‹ıuá‹ıı‹nvnó› nxnvzıønmn nflvım hvıøvvøvm KM xxıpıfln 170 am. nøønzflıvın ı 

z„ nønn n vnnnfl ...nnnn„. xønflınnnún nvnnn „nn-nn ènnvnvnxáønøvnn. vn nn nv-znvn 
Q x mzzısıı Nıhııvıáni nn nn ánønvnr pnzflıivaıxy pnz vøfløføvvnv flqnvıvn x 

-nv 

ˇ 

vımınnvvˇ n nnnønnı nnvvıinnıı ı-flvnnnnnnnn nnnvn... nn 
10 K 097221811 opnvfl Kzs øø vvhønún; pınøøvn nn. ›‹n\ 

D VRN Vedľejšl rozpoćløvé náklady 
D VRN1 _Pfl'ızı‹um'ıè. gønúehøxš n pıøpnovè práce 

43 x mzaoaooo snøflnızøxá ønvø vn výxızvhı 
x n..‹.vz.„n.„.,„vvnnfl 

44 K Dıszsćooıı Dnxnnnxnnn øınnflčnúhfl nrøvnnønı nıvh, 
nn- Dnnnvnnnn vn-nvnvn nnnnnnı nn., 

5o` K 'csżınwuı 'nflzıvvz invøsınfl-n vn vviı sa 000,- Kč pøvvnnč nn: vaavnv nønflxzu 

1,500 

3,600 

3.600 

3 800 

3.600 

I nm) 

.ı_DoD 

.um 

.Lom 

àľsvı Lıııťec T4“. n* 

250.00 

ˇ 

10 000.00 

Iflflávaıaı MML in c v,- ‹“,vn Hans Wemfurıar 
\L›ııèL~‹€ żˇnflnzn-4-z:z›“ ann; wnnfxzhzv 

'Írqı 
` má w \‹n‹»n›.‹ nwıvııˇıum W n .„-= š; .~.;. _ „.. - ˇ“ 

. xx 

17 582,00 
2 Suomi 3 750.00 

4 776_\)D 
500110 1 800.00 

50.00 21530 

5"“-°° 
\ mu DD 

900.00 

4 500.00 4 500m 

407 000,00 
-10000.00 

,sn ımoo 

7 mapu 
_ _ _ -1000.00 

" 
-90 Doom 

Sum 1 z - 



V 

OZNAMENI ZMENY (zmènøvý ıisı) číslo 02: 

Objednatel: Statutární město Liberec |Datum: 7.11.2022 

Zhotovitel: ŠJANEGG 5-ľ-0 

Nálev akce: „M ROSNIČKA, MŠ JABLŮŇKA, LIBEREC - OPRAVA CHODNÍKŮ,, Ograva chodníků MŠ Rgsnička 
Způsob odeslání/předání: poštoulj e-mai|eml_] faxem[_] osobněĚ datum: 
Odkazy: na specífikac/'.' ne 

na výkresy.“ ne 
na rozpočtové podklady: Ano - soupis ménepraci a vicepraci k dodatku č.1 na jinou část smlouvy: ne 

Předmět a odůvodnění změny rozsahu díla: 

Počet připojených listů se specífikací rozpočtových Zmën: 
I 

1 ks Důvod vícepráce / méněpráce: 
Záměr objednatele XI 'chyba V PD EI 'chyba zhotovitele [I lvyššl moc EI Jjíné okolnosti Ě 
Oznámení vydává: zhotovitel ANEGG s.r.o. 
Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasí a potvrzuje 

Příloha: č.1 1 ks listů - Souis ménërací a vícerací - finanční Secifikace rozsahu změn díla



' 
číslo OZ: ZM ĚNOVY LIST 

Zhotovitel: IANEGG s.r.o_ 
Změnový list vystavil: IBC. Tomáš Du bec 
Datum: |7.11.2022 
Podepsanl zmocnënci potvrzují v souladu se Smlouvou O di_|o Č. DS202200903 ze dne 
14.8.2022 zmènu rozsahu dna ,, MŠ ROSNIČKA, MŠ JABLUNKA, LIBEREC - OPRAVA 
CHODNIKŮ", kdy finančni vypořádání změnového listu Č. 1. je dáno Soupisem praci k této 
změně. 

Počet připojených listů specifikaci: 1 ks Počet připojených výkresů: O ks 
Cena ménëpraci bez 21%DPH 1 

140.600 Kč 

Rozdil mezi méněpracemi a vicepracemi bez 
21%DPH : 

-46.400 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podminky smlo 
do jakosti materiálů a kvality, tak jak je požadu 

Cena vícepraci bez 21%DPH Z 

94.200 Kč 

Výsledná cena dila-jednotlivé stavby „Oprava 
chodníků MŠ Rosnička" po změně jednotlivé 
stavby bez 21%DPH : 

804 742,71 Kč 

uvy O dílo a budou provedeny ve Stejně úrovni co 
je projektová dokumentace zakázky_pro plnění dila 

Podpis technického dozoru stavby: 

7:3; 1/. I>'ı2‹×/Sa; 
Podpis autorského dozoru stavby: 

Podpis zmocnence objednatele: 

Datum: 7.11.2022 

Podpis zmocnence zhotovitele: 

Datum: 7.11.2022



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - vícepráce. méněpráce 
ıšťahı-v 

(.;ı=„-.'~,A4 !‹;'ıf;|-|\K- x f.'~š Í‹ˇŽˇ.H":i-CK; 

Czrı~“i‹! 

1:1- Opnvı nhøınıını MŠ Rxnıćhn 

4.4 ,‹«. 

z`:\-ı'a‹“.'-›ı 

MML 
\ 477.-:.'‹‹ 

ANEGG ! r 0 
D_».›„-xęćfl 

1L“z=.-ˇ.v\;‹x‹š4 

P:\7r\vů'ˇ -=:` 

Llbêrec 

Can: celkem Blı DPH 

. nııınnnz 
‹n^;z‹fl›fl 

/.šz 
\ ,3 nn 

‹ . flfl .;øˇ‹:v 

M,-, n 
_ "' 

, i9!Íż'_"!ë?!'. 

7×..-‹_ 

AD-G411 
QEMJMII; 

-46 400410 

REKAPITULACE 
ıunıpvın 
vınıpnnı 

} 
-1 40 100.00

v 

94 200.00 

SOUPIS PRACÍ 
Sťà-/0:1 

.`› ~`.2. › _. ›fl,._:á\ . H2 *‹ˇ`-.› 'I 
-„.~ nn 

` 

IS1 -Dpvnvn øhnanıhú MŠ Røıničıxn 
r»^„:ır*› 

člfliiıvflhìì 
`J")m7r-Ĺ 

LDGYBC 

MML 
ANEGG I 70 

§39. .P HPI 
Náklady soupisu celkem 

D 1 

zn M _sêrP2ocm 

:ıı 
_ 
M B€[P200đY 

95 K ŠB5íH21$4R 

044 ›< 49a5324H2R 

D _721 
Q x 7mv‹4sıR 

D 767 
45_ K 75700147 

46 K 7070020 

44 K 757051623 

D VRN5 
75 |< DSZIUGDOR 

Zøfnnı pfáflfl 
sčsmnflıvııv wocu M7/RDDNI/0_w 
'uzsuwwm nızxzv vøsflznnwınsuı 
oımznn/Iı MEYRA 

7 
vu 

hu: 

kııs 
n›..n... nn, v,x„n„..nz„ nn.. vsznnnønnnn. nnønvnn. „..„n„„ nn nnnnn. n xflnznn 
Sven; K vymvnévıi Deıønnvyçn prom vnhn mnøh ı nnfllırı 0 5 mm 10›ná\ıv =-prıvy ı›ı1on0vøhn nøv/mv hnúnn va Dovıarrace ı øèıflnľ øøúhınan mi 
5n.ız‹›vvv‹vınnø‹\vvnv,~n›n\ná.v„ı„h.›nnnnhøns‹nhnxn„..„~q›n=.„xfl„nvnv±„nn„„vèıvnvnvn.nnnıı~= 
,nnıunnø 
wmv hnınnn nflzènn flvnnıxøhvvy vmnmyıflvvý mi 
Zemní vim ıpøiøvn' ı nnıwanefliı-n Kflrenù pvıinınýçłı wwınì (dønırıèıır mim. xııvıenv vıˇvniıxnı mx 

Zůìvdłđľflà - vmâřní kaľ\6ňz8Cı5 
zm: nn nxıvhnf vyhın hnxànnv ıryp ,ımvnflnni pvümżr ızı D0 mm ınzx 
zınzn.nnnvnnvvh›nhnnnn›ıflınn‹vv-0-n\øvnın›vnfl~.00.v.n 

Kbfläšľukcn Làflñfnínké 
qnaivızz: nnmıžmvıçøıılvvy 12×: 
vønnn »nm -na nnznøgønzúhnz 
Demovfliż ı vyhwrún' ıuvııid ıavıuk 

Ks 

xx 

nnfl~vn..vnøfln„nn=v4nı›vıfl‹wnnnvm»‹‹-únznnáııvn‹›v.nn.››vzzın\-vmnnıvflıııøvhnvfl vnvrneıı 
Dwávxı ı rnønııž øflvnáiınvnøinh żııhü ı nnzmvn, mříží 

Fi-vancfli naklady 

vn 

Rnznfvfl hvvxťfln ve vyšı 100 000- Kč pnvırvıe nm-ni vhnhnfl nflrıflxna 
nn-v. nvnz.. v. v,n »cn nv. xż „nn „nn -hzvv nnflnh 

ˇI7v0“0L, ,, 4919517 

3„_ø0,,4 180.00 

_24mu_ 1 000,00. 

v2:š.flo01 
V _ 

I§00,W_ 
' 

15W0,|)0 
flnnıı __ 

4 nnnf Í 3000.00. 

ız.0o0Š __ s000.90_ 

\z,n00Í '°°*°° 

4_øç„_ v20ıı`00_ 

„ml 10000000' 

annı węnnfnnfl 
Hans Weınmnar

\ 

IE IÍTDIID 
1 29:ı_rı› 

JIFÚJW 

:I nuıı`0n` 

Aš nach: 

1500000 

-2 000,00 
›2 000700 

74 400,00 
an 000.90 

5 000700 

4 000,00 

-400 000.00 
-Inu 000 00 

søznnnzı 




